UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO
PAESANA (Provincia di Cuneo)

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA N. 442/59
DEL 09/09/2025

SERVIZIO SPORT, TURISMO, ISTRUZIONE, CULTURA, SOCIALE

OGGETTO: Sede Unione - Servizio di assistenza alle autonomie per i Comuni di
Gambasca, Paesana, Sanfront, Pagno e Brondello e di pre-ingresso per il
Comune di Pagno per I'anno scolastico 2025/2026. Aggiudicazione alla Soc.
Cooperativa Chianoc con sede in Savigliano. Impegno di spesa per 1'anno
scolastico 2025/2026. CI1G B82F18246D

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA
SPESA: (ART. 151, COMMA 4, TUEL — D.Lgs. 267/2000)

CIG Settore Anno | Imp | Codice | Voce | Cap. | Art. Piano Fin. Importo
/ €
Sub

B82F18246D | SERVIZIO 2025 {213 | 04061 1900 [ 1900 |5 U.1.03.02.11.999 | 4.630,50
SPORT
TURISMO
CULTURA
ISTRUZIONE
SOCIALE

B82F18246D | SERVIZIO 2026 (213 | 04061 |1900|1900 |5 U.1.03.02.11.999 | 6.930,00
SPORT
TURISMO
CULTURA
ISTRUZIONE
SOCIALE

B82F18246D | SERVIZIO 2025 (214 04061 |1900 | 1900 |6 U.1.03.02.11.999 | 4.630,50
SPORT
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TURISMO
CULTURA
ISTRUZIONE
SOCIALE

B82F18246D

SERVIZIO
SPORT
TURISMO
CULTURA
ISTRUZIONE
SOCIALE

2026

214

04061

1900

1900

U.1.03.02.11.999

6.945,75

B4560383DD

SERVIZIO
SPORT
TURISMO
CULTURA
ISTRUZIONE
SOCIALE

2025

533
/1

04061

1900

1900

U.1.03.02.11.999

307,76

SERVIZIO
SPORT
TURISMO
CULTURA
ISTRUZIONE
SOCIALE

2025

215

04061

1900

1900

U.1.03.02.11.999

9.261,94

SERVIZIO
SPORT
TURISMO
CULTURA
ISTRUZIONE
SOCIALE

2026

215

04061

1900

1900

U.1.03.02.11.999

14.795,55

B82F18246D

SERVIZIO
SPORT
TURISMO
CULTURA
ISTRUZIONE
SOCIALE

2025

216

04061

1900

1900

U.1.03.02.11.999

13.891,50

B82F18246D

SERVIZIO
SPORT
TURISMO

2026

216

04061

1900

1900

U.1.03.02.11.999

21.829,50
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CULTURA
ISTRUZIONE
SOCIALE

B82F18246D | SERVIZIO 2025 (217 | 04061 |1900 1900 |7 U.1.03.02.11.002 | 3.653,53
SPORT
TURISMO
CULTURA
ISTRUZIONE
SOCIALE

B82F18246D | SERVIZIO 2026 (217 | 04061 |1900 19007 U.1.03.02.11.002 | 5.556,60
SPORT
TURISMO
CULTURA
ISTRUZIONE
SOCIALE

B82F18246D | SERVIZIO 2025 {218 | 04061 1900 1900 |6 U.1.03.02.11.999 | 50,87
SPORT
TURISMO
CULTURA
ISTRUZIONE
SOCIALE

VISTO DI COMPATIBILITA” MONETARIA ATTESTANTE LA COMPATIBILITA’ DI PAGAMENTO
DELLA SPESA CON GLI STANZIAMENTI DI BILANCIO E CON LE REGOLE DI FINANZA
PUBBLICA ( ART.9, C.1, D.LGS. 78/2009 CONVERTITO NELLA LEGGE N. 102/2009).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO
Firmato digitalmente

BARRA DAVIDE DOMENICO
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