

**UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO
PAESANA (Provincia di Cuneo)**

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA

**N. 442/59
DEL 09/09/2025**

SERVIZIO SPORT, TURISMO, ISTRUZIONE, CULTURA, SOCIALE

OGGETTO: Sede Unione - Servizio di assistenza alle autonomie per i Comuni di Gambasca, Paesana, Sanfront, Pagno e Brondello e di pre-ingresso per il Comune di Pagno per l'anno scolastico 2025/2026. Aggiudicazione alla Soc. Cooperativa Chianoc con sede in Savigliano. Impegno di spesa per l'anno scolastico 2025/2026. CIG B82F18246D

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA: (ART. 151, COMMA 4, TUEL – D.Lgs. 267/2000)

CIG	Settore	Anno	Imp / Sub	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
B82F18246D	SERVIZIO SPORT TURISMO CULTURA ISTRUZIONE SOCIALE	2025	213	04061	1900	1900	5	U.1.03.02.11.999	4.630,50
B82F18246D	SERVIZIO SPORT TURISMO CULTURA ISTRUZIONE SOCIALE	2026	213	04061	1900	1900	5	U.1.03.02.11.999	6.930,00
B82F18246D	SERVIZIO SPORT	2025	214	04061	1900	1900	6	U.1.03.02.11.999	4.630,50

	TURISMO CULTURA ISTRUZIONE SOCIALE								
B82F18246D	SERVIZIO SPORT TURISMO CULTURA ISTRUZIONE SOCIALE	2026	214	04061	1900	1900	6	U.1.03.02.11.999	6.945,75
B4560383DD	SERVIZIO SPORT TURISMO CULTURA ISTRUZIONE SOCIALE	2025	533 / 1	04061	1900	1900	4	U.1.03.02.11.999	307,76
	SERVIZIO SPORT TURISMO CULTURA ISTRUZIONE SOCIALE	2025	215	04061	1900	1900	4	U.1.03.02.11.999	9.261,94
	SERVIZIO SPORT TURISMO CULTURA ISTRUZIONE SOCIALE	2026	215	04061	1900	1900	4	U.1.03.02.11.999	14.795,55
B82F18246D	SERVIZIO SPORT TURISMO CULTURA ISTRUZIONE SOCIALE	2025	216	04061	1900	1900	2	U.1.03.02.11.999	13.891,50
B82F18246D	SERVIZIO SPORT TURISMO	2026	216	04061	1900	1900	2	U.1.03.02.11.999	21.829,50

	CULTURA ISTRUZIONE SOCIALE								
B82F18246D	SERVIZIO SPORT TURISMO CULTURA ISTRUZIONE SOCIALE	2025	217	04061	1900	1900	7	U.1.03.02.11.002	3.653,53
B82F18246D	SERVIZIO SPORT TURISMO CULTURA ISTRUZIONE SOCIALE	2026	217	04061	1900	1900	7	U.1.03.02.11.002	5.556,60
B82F18246D	SERVIZIO SPORT TURISMO CULTURA ISTRUZIONE SOCIALE	2025	218	04061	1900	1900	6	U.1.03.02.11.999	50,87

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA ATTESTANTE LA COMPATIBILITA' DI PAGAMENTO DELLA SPESA CON GLI STANZIAMENTI DI BILANCIO E CON LE REGOLE DI FINANZA PUBBLICA (ART.9, C.1, D.LGS. 78/2009 CONVERTITO NELLA LEGGE N. 102/2009).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO

Firmato digitalmente

BARRA DAVIDE DOMENICO